GRAND-PRIX RAIFFEISEN 2007/2008
SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FEA056 Cod.FISI: RI_CHI(R2)
GRAND PRIX RAIFFEISEN 2007/2008

SOC. ORGANIZZATRICI  ASV BURGEIS
LOCALITA" WATLES

Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° EA056
CODICE SOCIETA' BZ30
DATA 10/ 2/2008

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO THEINER F. WAM53 NOME PISTA WATLES
GIUDICE PARTENZA MATTIUZ G. 3V12T PARTENZA 2500 m
DIRETTORE DI GARA NOGGLER M. 002W5 ARRIVO 2230 m
DISLIVELLO 270 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 01/012/AA/A
TRACCIATORE SACHSALBER K.
APRIPISTA - A - NOGGLER H - B - PAZZELLER S.
NUMERO DI PORTE 28 25
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: BELLO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -4°C A: -2°C
F=1050
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
RAGAZZI - FEMMINILE
1 11  A0036 SANTER Simone 1995 AA BZ05  ASK SCHNALSTAL 57.90 100
2 1 AOILR HOFER Ramona 1996 AA BZ72  ASC PASSEIER 58.56 80
3 3 DAJJF STECK Valeria 1995 AA BZ29  ASC RESCHEN 59.10 60
4 14 CAPYN BRUGGER MARIE Christin 1996 AA BZ78  ASV VIGILJOCH 59.73 50
5 13  807PL ALBER ANNA Maria 1996 AA BZF8 SC MERAN ASV 59.98 45
4 A02XV FIEG Martina 1995 AA BZF8 SC MERAN ASV 59.98 45
7 9 90078 MALL Milena 1995 AA BZ29  ASC RESCHEN 1'02.23 36
8 2  AAEWO MARK Jessica 1996 AA Bz80 ASC HAID 1'02.38 32
9 12 EAH9A GAPP Sabrina 1995 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL 1'04.79 29
10 7 DADAN STAFFLER Jasmin 1996 AA BZF8 SC MERAN ASV 1'05.52 26
11 5 DANMP ALBER Anna 1996 AA BZ29  ASC RESCHEN 1'06.21 24
12 10 DO3ML ANDERSAG Elisabeth 1996 AA Bz43 WSV St. PANKRAZ 1'29.99 22
ISCRITTI ... 14
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 2
6  A0035 RAINER Julia 1995 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL
8 A02X7 LAZZERI Catarina 1996 AA BZF8 SC MERAN ASV
SQUALIFICATI 0
RAGAZZI - MASCHILE
1 18 80AF9 REITERER Stefan 1995 AA BZF8 SC MERAN ASV 55.21 100
2 20 A02XP INNERHOFER Stefan 1995 AA BZF8 SC MERAN ASV 56.45 80
3 28 AO0INX ZUECH Dominik 1996 AA Bz55 ASV TSCHERMS 56.67 60
4 27 CAX9P SACHSALBER Jannik 1996 AA BZ30  ASV BURGEIS 56.71 50
5 29 CA95Y WALLNOEFER Jan 1996 AA Bz17  ASV PRAD 57.88 45
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POS NUM NUM
PETT CODICE

6 22 DO3MF
7 19 73DFC
8 17 736HA
9 40 90155

10 24  A02X5
11 30 CA4AM6
12 21  AOOCF
13 16 903LA
14 23 90076
15 33 801PC
16 42 FAO1R
17 37  902X9
18 34 801RF

19 35  AO00OCL
20 39  AOINW
21 36 CA4MC
22 32  A00Y7
23 15 AO01A1
24 38 DAWZP
25 25 CAJOL
26 46 FAED1

27 41 AO1LL
28 47 EA93E

29 43 FAECT
ISCRITTI ...
NON PARTITI

45  AO1LM
NON ARRIVATI
26 90156
31  A00Y5
44 E02D9
SQUALIFICATI
1 55 67E3A
2 50 CAX9N
3 62 67E3V
4 58 DAJJT
52 73DEH
6 48 7343P
7 56 738CE
8 63 7368L
9 57 801P4

10 60 801P5
11 49 CAOMY
12 53 804MA
13 51 FAECY
14 59 736N2
15 54 67LML
16 64 736N1
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
61 67E3M

SQUALIFICATI

10-02-2008 / WATLES

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GRUBER FREI Daniel
RENNER Patrick
ZANAROTTI Matteo
KLOTZ David
HALLER Manuel
THALER Marian
REINSTADLER Elias
FLARER Maximilian
D'ANGELO Jonas
OHRWALDER Paul
STECHER Christian
PEGGER Simon
SPRENGER Lukas
TELSER Kevin
EGGER Christian
TARNELLER Kevin
STUFFER Felix
OSTI Davide

PAULI Rene
KOFLER Patrick
REINSTADLER Ivan
HOFER Philipp
KUEN GUFLER Lukas
ORTLER Hannes

33

GUFLER Vinzenz

KLOTZ Rene
ZOESCHG Patrick
HOFER Florian

0

ANGERER Stefanie
PRATZNER Silvia
WAGMEISTER Elke
STECK Johanna
FLARER Anna
SACHSALBER Alessa
AGERER Julia
PLATTER Michaela
THEINER Tamara
THEINER Tanja
ZUEGG Isabelle
GARBER Katharina
BLANCO Carlotta
BAMPI Anna

OSTI Giulia
VOLANTE Laura

17

0

PFEIFER Lisa

0

PUNTI  ANNO

1995
1995
1995
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1995
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1996

1996

1996
1996
1995

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

AA
AA
AA

COD.

Bz43
BZF8
Bz37
Bz43
BZF8
BzC1
Bz17
BZF8
BZ29
Bz17
BzC1
BzC1
Bz17
Bz17
BZ78
BzZC1
Bz43
BZ59
BzC1
BZ72
BZ30
BZ72
BzZ49
BZ30

BZ72

Bz43
Bz43
BZ38

ALLIEVI - FEMMINILE

1994
1994
1994
1994
1993
1993
1993
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994

1993

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

Bz17
BZ30
BzZ17
BZ29
BZF8
BZ30
BZ80
Bz43
Bz17
BZ17
BZ55
BZ55
BZ30
BZ59
BzZ59
BZ59

Bz17

SOCIETA'

WSV St. PANKRAZ
SC MERAN ASV
ASC HAFLING
WSV St. PANKRAZ
SC MERAN ASV
ASV MORTER
ASV PRAD

SC MERAN ASV
ASC RESCHEN
ASV PRAD

ASV MORTER
ASV MORTER
ASV PRAD

ASV PRAD

ASV VIGILIJOCH
ASV MORTER
WSV St. PANKRAZ
AS MERANO

ASV MORTER
ASC PASSEIER
ASV BURGEIS
ASC PASSEIER
ASV NALS

ASV BURGEIS

ASC PASSEIER

WSV St. PANKRAZ
WSV St. PANKRAZ
SC ULTEN ASV

ASV PRAD

ASV BURGEIS
ASV PRAD

ASC RESCHEN
SC MERAN ASV
ASV BURGEIS
ASC HAID

WSV St. PANKRAZ
ASV PRAD

ASV PRAD

ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS
ASV BURGEIS
AS MERANO
AS MERANO
AS MERANO

ASV PRAD

TEMPO
FINALE

57.91

58.26

58.51

59.76

59.88
1'00.05
1'00.21
1'00.43
1'00.47
1'00.69
1'00.79
1'00.85
1'00.95
1'01.40
1'01.90
1'02.80
1'03.34
1'03.87
1'04.56
1'04.85
1'05.39
1'05.79
1'05.96
1'06.45

55.24
56.00
56.65
56.88
56.88
56.94
57.02
58.15
58.30
59.03
1'00.28
1'02.74
1'03.44
1'04.64
1'04.98
1'08.16

F=1050
PUNTI PUNTI
GARA TAB

40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13

=
N

[
NWHMOUOIO N0 OO

100
80
60
50
50
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
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POS NUM NUM
PETT CODICE

1 70 734TL
2 72 4D3XL
3 74 901FX
4 76 903HP
5 77  A029M
6 68 DATAJ
7 69 53RLH
8 71 80AF6
9 78  A02X8
10 79 8060E
11 65 9011A
12 75 CANJA
13 66 803MN
14 67 801P3
15 73 A02XM
16 83 901FW
17 81 803ML
18 84  AO01AT
19 82  A00Y6
20 85  AO0l1AH
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
80 9024L
SQUALIFICATI

10-02-2008 / WATLES

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

KUPPELWIESER Luis
PEGGER Philipp
UNTERHOFER Markus
LAZZERI Carlo
TUMLER Fabian
PINGGERA Felix
HOLZNER Mirko
ALBER Matthias

MAIR Thomas

POEHL Philipp
BREITENBERGER Julian
CHIZZALI Martin
KLOTZ Helmut
OHRWALDER Max
KUEN Fabian
BERGER Martin
TUMPFER Manuel
ZANETTI Alessandro
STANGL Markus
GRINZATO Manuel

21

0

EGGER Klaus

0

PUNTI  ANNO COM  COD.

ALLIEVI - MASCHILE

1993 AA BZ38
1993 AA BzC1
1993 AA BZ55
1994 AA BZF8
1993 AA BzC1
1993 AA BzZC1
1993 AA Bz17
1993 AA BZF8
1994 AA BZF8
1993 AA BZ72
1994 AA BZ38
1994 AA BZF8
1994 AA Bz43
1993 AA Bz17
1994 AA BZF8
1994 AA BZ55
1994 AA Bz43
1994 AA BZ59
1994 AA Bz43
1993 AA BZz37

1994 AA BZ78

SOCIETA'

SC ULTEN ASV
ASV MORTER
ASV TSCHERMS
SC MERAN ASV
ASV MORTER
ASV MORTER
ASV PRAD

SC MERAN ASV
SC MERAN ASV
ASC PASSEIER
SC ULTEN ASV
SC MERAN ASV
WSV St. PANKRAZ
ASV PRAD

SC MERAN ASV
ASV TSCHERMS
WSV St. PANKRAZ
AS MERANO

WSV St. PANKRAZ
ASC HAFLING

ASV VIGILIJOCH

TEMPO
FINALE

53.78
54.05
54.34
54.72
54.88
55.32
55.86
56.26
56.60
56.72
56.98
57.24
58.10
58.16
59.27
59.64
1'00.18
1'03.06
1'04.51
1'05.71

F=1050
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
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45
40
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32
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24
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11
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